

---

## **PACHET CARTUSE SI TONERE**

I.D.: 58944213

---

Data publicarii	16.07.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.436,00 RON - 10.436,00 RON

---

Descriere: HP 1005/1006/1505 PREMIUM 6 buc x 36 Ron = 216 Ron Mouse wifi seriox 3 buc x 70 Ron = 210 Ron BROTHER HL 1222/DCP 1622 3 BUC X 165 RON = 495 RON DRUM BROTHER HL DR2200 1 BUC = 150 RON LEXMARK B222000 9 BUC X 245 RON = 2205 RON BROTHER DCP 7060/HL2230 12 BUC X 130 RON = 1560 RON XEROX 006R01731 1 BUC = 320 RON LEXMARK B222H000 8 BUC X 365 RON = 2920 RON LEXMARK X264 4 BUC x 250 RON = 1000 Ron XEROX PH3020 3 BUC X 230 RON = 690 RON DRUM UNIT LEXMARK MS 310/410/610MX 1 BUC = 250 RON Drum Unit LEXMARK B220Z00 1 BUC = 420 RON

---